Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1», г. Жиздра Калужской области

ПРИКАЗ

от    30 августа 2022 г.        № 50/11

«О наставничестве»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год учителя физкультуры Иванюхина А.А. наставником

молодого специалиста учителя физкультуры Побегало Данилы Павловича:

2. Наставнику Иванюхину А.А.:

- разработать план индивидуального наставничества в срок до 09.09.2022;

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве в течение 2022-2023 учебного года.

3. Наставляемому Побегайло Д.П.:

- изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

- выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Туманову Н.М.

Директор школы:        Помазенков Е.В.